ГОРОДСКАЯ УПРАВА
ГОРОДА КАЛУГИ

Управление образования города Калуги

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №44» г. Калуги

ПРИКАЗ

от 02 сентября 2024 года № 85 шк
г. Калуга

О возложении контроля за организацией
питания учащихся

В соответствии с Постановлением Городского Головы городского округа «Город
Калуга» от 10.01.2008 N 1-п, от 15.12.2008 N 216-п, от 03.02.2009 N 18-п) «Об
утверждении порядка организации и предоставления питания обучающимися в
общеобразовательных учреждениях, образовательных учреждениях для детей
дошкольного и младшего школьного возраста на территории муниципального
образования «Город Калуга»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Возложить контроль за организацией питания учащихся в 2024-2025 учебном году на
заместителя директора по УВР Закутскую Ольгу Анатольевну

2.Утвердить на 2024-2025 учебный год:
2.1. График дежурства администрации и учителей в школьной столовой.
2.2. График приема пищи.
2.3. Правила поведения учащихся в столовой.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор

С приказом ознакомлена: О.А. Закутская

А.Н. Хозиков